
Smlouva o poskytování služeb 

Objednatel : 

Obec Kamenné Žehrovice 
se sídlem Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
IČO 00234508 
Bankovní spojení: 3321-141/0100 
Telefon: +420 312 658 007 
E-mail:ou@kamennezehrovice.cz 
zastoupená: starostkou Soňou Černou  

 

a 

Dodavatel: 

Společnost:  
 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb 

 

1.   Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele zajistí svoz biologicky 
rozložitelného odpadu (200201 BRKO), to jest zajistí přistavení 
kontejneru SCANIA G 410 na určené místo v obci Kamenné Žehrovice a 
po jeho naplnění bioodpadem jeho odvoz do provozoven firmy 
Agrodružstvo Kačice v obcích Kačice nebo Družec (dle druhu 
přepravovaného odpadu), případně do jiného obdobného zařízení ve 
srovnatelné vzdálenosti.  

 

2.   Podmínky poskytování služby 

2.1   Objednatel určí pozemky, na které bude kontejner přistaven, a zajistí 
dodavateli volný přístup na ně. 

2.2 Objednatel si vyhrazuje právo určit odpovědné osoby, které budou 
prováděné práce kontrolovat. 



2.3 Dodavatel je povinen přepravovat na žádost objednatele veškeré odpady 
vzniklé při údržbě zeleně. 

2.4 Odvoz materiálu bude prováděn dle jednotlivých telefonických 
objednávek objednatele nebo dle zaslaného svozového harmonogramu. 

 

3. Odměna za provedené služby 

Objednatel uhradí za provedené služby částku specifikovanou v cenové 
nabídce č. 0157_16IS_HM, která je nedílnou součástí této smlouvy, tj. 
750 Kč za jeden svoz odpadu. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1    Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4.2   Smlouvu lze měnit pouze písemně, a to očíslovanými dodatky 
podepsanými a odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

4.3   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

4.4  Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání 
důvodu písemnou výpovědí adresovanou druhé smluvní straně. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla druhé straně doručena 
písemná výpověď. 

4.5    Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4.6 Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel může v rámci 
zprůhlednění veřejné správy občanům zveřejnit tuto smlouvu po 
anonymizaci osobních údajů zhotovitele na úřední desce, resp. na svojí 
webové stránce. 

4.7   Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho a svého 



souhlasu s obsahem smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 

 

V Kamenných Žehrovicích dne                             v Žilině dne  

objednatel                              dodavatel 

 


